[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.03.2024                                                                           № 239
       О внесении изменений и дополнений в
 постановление администрации г. Киржач
 Киржачского района от 08.02.2024 г. № 83
«Об утверждении порядка включения
муниципальных жилых помещений маневренного
фонда, не соответствующих нормам безопасного
проживания граждан в реестр объектов ремонта
помещений маневренного муниципального жилищного
фонда города Киржач на 2024-2026 годы»
          В целях актуализации муниципальной подпрограммы «Обеспечение безопасного проживания граждан в жилых помещениях маневренного фонда города Киржач» от 30.01.2024 № 57 муниципальной адресной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда города Киржач»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В таблицу 1 приложения 1 к постановлению администрации г. Киржач от 08.02.2024г. № 83« Об утверждении порядка включения муниципальных жилых помещений маневренного фонда, не соответствующих нормам безопасного проживания граждан в реестр объектов ремонта помещений маневренного муниципального жилищного фонда города Киржач на 2024-2026 годы» внести следующие объекты:

г. Киржач, ул. 40 лет Октября, д. 7, к. 20; г. Киржач, ул. 40 лет Октября, д. 7, к. 46; г. Киржач, ул. 40 лет Октября, д. 7, к. 64; г. Киржач, ул. 40 лет Октября, д. 7, к. 13; г. Киржач, ул. Чайкиной, д.6, к.32,г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина 5,к. 401.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации г. Киржач www.gorodkirzhach.ru.
   Временно исполняющий полномочия

   главы администрации                                                            М.Н.Мошкова
С текстом актуальной редакции постановления администрации города Киржач от 08.02.2024г. № 83 « Об утверждении порядка включения муниципальных жилых помещений маневренного фонда, не соответстующихнормам безопасного проживания граждан в реестр объектов ремонта помещений маневренного муниципального жилищного фонда города Киржач на 2024-2026 годы»можно ознакомиться на официальном сайте администрации г. Киржач www.gorodkirzhach.ru
Таблица 1
Реестр объектов ремонта помещений маневренного муниципального жилищного фонда города Киржач на 2024-2026 годы

	№п/п
	Адрес объекта
	Ед. изм.
	Сметная стоимость (тыс. руб.)

	1
	г. Киржач, ул. 40 лет Октября, д. 7, к. 20, к.46,  к.64, к.13
	4 усл. ед.
	435,760

	2
	г. Киржач, ул. Чайкиной, д.6, к.32, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д.5, к. 401
	2 усл. ед.
	195,840